Euoluo. u
liquidum

¶ Secundo u post g & f. quandoq̄, & post q̄ semp liquefit. id est

Suaue.
Suasit.

nec vocalis nec consonas haberi potest, nec penitus nulla litera, neq; em̄ profertur vt vocalis, nec penitus supprimit̄, sed quasi languidiori quodā sono raptim pronūciat̄, vt languor, lingua, aqua, sua deo, suaui. V in aqua, vocalis proprie non est, quia dyssyllabū nomen est, ergo u. & a. in eadē syllaba locātur non per synæresin, non per diphthongō, non est igitur vocalis. neq; consonas est. quia prior in aqua, pducere. In quibusdā locū habet diæresis. Verg. de liuore Non lux non cibus est suaui illi. Phal. est. Sta. i. theb. Immo agite & positis quas nox inopina suasit. Verg. in hortulo. Holus suaue multiplex herbe genus. Iamb. tri. Hora. viij. Sat. lib. i. Quū mihi non tm̄ furesq; fereq; fuerat. Lucillius u vocalem vertit in consonantē, quia maluisti trissyllabū protulit, vt in versilogo docet Mancinellus. Lucillum in hoc imitari nollem. Sueuus populi nomen, semper trissyllabum est. Lucañ. ij. Fundat ab extremo flauos aquilone Sueuos. Nunc redarguenda est grāmatistarum & indoctissimorum hominum impudentia. qui contra veritatē conantur defendere Iesse consonantem in Iacobus, Iesus, Iason, Iaspis, Iambus & plurimis alijs.

Sueuus.

Maluisti.
Seuerus.

I vocalis vbi male putatur esse consonans;
Nominibus græcis non consonat i vel hebreis
Quapropter dices Iacobus, Iambus, Iaspis,
Profer Iulus, Iapis, Ioannes & Iesse.

Suaueq; ab indoctis laniatum nomen Iesus.

I. litera neq; in Græcis neq; in hebræis vnq; est consonans, vt docet Gæor. Valla Placētinus lib. xxxviij. ca. xxx. idem docet Aelius Antonius Nebrissenis, in qua per indoctos decepti sunt. Sul. & Niger in nomine Iesus, de quo Niger ait. Eantes pducit vt Iesus. pter Iesus vbi Niger dupliciter peccat, quia Iesus ineptū est exemplū, siq; dem per æ diphthongū scribitur, & Iesus indoctissime demitur, nec excipit Niger plura. igitur licet Niger multa non inepte docuit de metri accentibus, de generibus carminū, de poematis, tamē in quantitatū regulis ne pili q; dem faciendus est. sed pgamus. Ex hac doctrina patet errasse Petrū Rigam in Genesi. De quo cōcepit x̄go beata Iesum & Alexandrū. Dat Iesus um quarto, Iambo vel nulla vel saltē ter tia detur. Et cuspis Iaspis & c. Filius Alphæi Iacobiq; Maria gescūt. & cætera, in quibus, Rigam auctorē habet pardo maculosiorē. Arator Iesus priore pducta semp; dyssyllabū facit. Prudentius fere extrita e Iesus videt dixisse, ad neutrius licentiā imitari velim. In Sedu. li. iij. Preceptor miserere. potes namq; oia Iesu, nescimus an dyssyllabū sit an trissyllabū. Si fiter peccat, qui per vnicā syllabā Iob dicūt, aut per